
Prodej pozemku, 65564 m2, Kájov

Vlastnictví: osobní Okres: Český Krumlov

3.600.000 Kč Druh: stavební - bydlení Město: Kájov
Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Prodej souboru pozemků tvořících celek o celkové ploše 65564 m2, které se nachází v katastru obce Novosedly u Kájova.
Část pozemku o výměře cca 2500 m2 je v územním plánu určena pro výstavbu "plochy obytné smíšené", další navazující
pozemky jsou vedené jako orná půda a trvalý travní porost a z části jsou zatravněné, zarostlé náletovými stromy. Na části
pozemku se nachází rybník, který je napájen z potoka protékajícího pozemkem. Na hranici pozemku určeném pro výstavbu je
přípojka el. energie. Jedná se o velmi klidnou lokalitu s minimem sousedů, Český Krumlov vzdálený 10 km, vodní nádrž Lipno
vzdálená cca 15 km. Přístup na pozemky po nezpevněné komunikaci. Více informací u makléře.

Elektřina: neuvedeno Materiál: jiné Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: dobrý Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

M&M reality holding, a.s. Kübelbek Lukáš
Krakovská 2, Praha 1, 110 00 tel. 800 100 446, info@mmreality.cz
tel. 800 100 446, 800 100 446, info@mmreality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 900823353

strana 1


